



SETP - 990000023

Fecha Emisión: 2024-09-19

Fecha Validación DIAN: 2024-09-19
Hora Validación DIAN: 17:55:54

NIT: 1007437815-9 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18760000001
de 2019-01-19, Prefijo: SETP, Rango 990000000 Al 995000000 - Vigencia Desde: 2019-01-19 Hasta: 2030-01-19
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 47 46 56 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - -1167525588
E-mail: absfacturaelectronica@gmail.com

CC o NIT: 60347511-0
Cliente: ASTRID VIVIANA PLESTTER ESPINOSA
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: AV.6 #17-24 LA CABRERA
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3133671244
Email: vivianaelsurtidor@gmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Días
Fecha Vencimiento: 2024-09-20



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000007	COMPRESOR CARRO 12V BYM-17	3.00	Unidad	6,722.69	1,277.31	0.00	0.00	20,168.07
2	000008	COPA SIERRA MADERA 6PCS BYM-18	24.00	Unidad	840.34	159.66	0.00	0.00	20,168.07
3	000010	COPA SIERRA CERAMICA BYM-20	40.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	100,840.34
4	000019	AFEITADORA BUDA BYM-52	1.00	Unidad	3,361.34	638.66	0.00	0.00	3,361.34

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	20,168.07	19.00%	3,831.93					Nro Lineas:	4
IVA	20,168.07	19.00%	3,831.93					Base:	144,537.82
IVA	100,840.34	19.00%	19,159.66					Impuestos:	27,462.18
IVA	3,361.34	19.00%	638.66					Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	172,000.00
								Total Factura:	172,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO SETENTA Y DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.